Cameriaensis Disectfìs ex parte ana , & Petram H intenterà ,
Vegelan-

tem de Calvellis , Iacóbum Ruggerii , Tebaldam Morici
,
Johannem Car-

bonis , & Petram Gentilis de caftro Cerreti , diclss Disecefis saper

qaadam summa pecunia , & rebus aliis , ex altera vertitar , ab audi-

entia dìkét,i Filii Reéloris Marchiae Anconitana , & Judi-

cam ejus per appellationem • . . . Sindici diéti commanis ad noft am
au<3ientiam (ìt delata , dìscretioni tuae per Apostolica scripta mandamus,

qaatenas dldtum Petrum , & alios ex psrte noftra perenptorie citare prò.

cures , at infra mensem
,
pori taae citationis ediclLim

,
per se ,

vai per

Procuratores idoneos eorapareant coram nobis , faéturi , & reeeptun su-

S, Gìnes. XIX. E a per
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per hiis quod poftulat ordo juris . Diem autem citationìs , & forrnam

per tuas patentes lìtteras presentium sentiri conrinentes Nubis fiudeas fl-

deliter intimare

.

Datum Perula xv. Kaìendas Decembris , Pontìficatus ncflri anno
Decimo *

Pendet Plumbum e cardulis , canapis curn nomine Innocentii

PP. IiU.

NUM, XXVIII. ANNO uss-

Innocenzo IV comanda ai Genefini di non moleftare il Vefcovo di Camerino

sopra la di lai temporale giurisdizione nei caftellì di Celiano , Ripa di

Raniero , e Camporutondo

.

INnocentius Epìscopus Ssrvus Servorum Dei . Dile&is Filiis .'...:.
Poteftati, confilio, & comuni caftri Sanili Geiiefij , salutem, & apodo-

licam Benediftionem , ad aures noftras pervenir
,
quod venerabilem Fra-

trero noftrum Garaerinensem Episcopum cemporalem jurisdirio-

cem in Hominibus de Cellciaao , & de Ripamnerii Habitatoribus cadri

vefìri non permittms
,
prout ad ipsum pertinet , exercere ccmpellendo

nihilominus hcmines Eprecopstus Camerinen , oiim in cadrò de Campo
Rotundo moran:es , in caftro veftro habkare vcbiscum , ac Homines ejus-

eem Episcopatus prope caftrum veftrum hcbitantes , ind^bitù exa<5t oni.

bus aggravando, ac edam prohibendo eisdcm hominibus, ut Prefato Epi-

scopo de consueiis, & debitis servitiis fibi debitis debeant respondere in

animarmi! veftrararn pericu'um , & predicai Episcopatus non modkum
prejudicium , & gravamen . Quia vera premiala fi ei veritas sufrn.gatur,

non poffumus, nec d-bemus conniventibus ocuìis sub difllmukticne tran-

Cre , vcbis auétoritate presentium firmìter precipiendo trundamus , qua-

tenus quintodecimo die poft representationem presentium, quem vcbis ter-

minum peremprorium affignamus per Syndicum , Piocuratorem , seu di*